
 
 

Fyzika 4 pro základní školu : elektromagnetické děje / Jiří Tesař, 
František Jáchim -- 2., upravené vydání 
Praha : SPN - pedagogické nakladatelství, akciová společnost, 2021 
-- 112 stran – cze 
 
ISBN 978-80-7235-645-4 
Sign.: II 119189V1 
 
fyzika ; druhý stupeň ; rámcový vzdělávací program ; elektřina ; 
magnetismus ; vodiče ; elektrický proud 
 
Učebnice fyziky pro druhý stupeň základní školy a nižší ročníky 
gymnázií se zabývá elektromagnetickými ději. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526223 
 
 
 
Fyzika pro 6. ročník základní školy / zpracovali: Růžena Kolářová, 
Jiří Bohuněk -- 3. vydání 
Praha : Prometheus, 2021 -- 162 stran – cze 
 
ISBN 978-80-7196-496-4 
Sign.: II 119183V1 
 
Edice: Učebnice pro základní školy (Prometheus) 
 
fyzika ; měření ; fyzikální veličiny ; fyzikální vlastnosti ; elektřina ; 
elektrické obvody ; magnetismus ; ročník 6 
 
Zaměřuje se na vlastnosti látek a těles, měření fyzikálních veličin a 
elektrický obvod. V jednotlivých článcích ukazuje využití nových 
poznatků v denním životě a návody na pozorování a provádění 
pokusů. Zahrnuje o laboratorní úlohy a výsledky úloh. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526144 
 
 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/526223
https://katalog.npmk.cz/documents/526144


Fyzika pro 7. ročník základní školy / zpracovali: Růžena Kolářová, 
Jiří Bohuněk -- 3. vydání 
Praha : Prometheus, 2021 -- 203 stran -- cze 
ISBN 978-80-7196-497-1 
Sign.: II 118561V1 
 
fyzika ; pohyb těles ; světlo ; mechanické vlastnosti materiálů ; 
laboratorní úloha ; pokusy ; ročník 7 
Učebnice Fyziky pro 7. ročníky se věnuje třem oblastem. V první se 
věnuje pohybu a síle. Vysvětluje pohyb tělesa, sílu a skládání sil, 
pohybové zákony, otáčivé účinky síly, deformační účinky síly a tření. 
Ve druhé kapitole se věnuje mechanickým vlastnostem kapalin a 
plynů. A nakonec vysvětluje světelné jevy. Ke konci učebnice se také 
nacházejí laboratorní úlohy. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/519574 
 
 
Hravá abeceda : pro 1. ročník ZŠ : v souladu s RVP / autoři: Marcela 
Puldová, Věra Ježková, Adriena Binková -- 2. vydání 
Praha : Taktik, 2022 -- 56 stran -- cze 
ISBN 978-80-7563-313-2 
Sign.: III 41236V1 
 
čeština ; abeceda ; čtení ; psaní ; vyjadřování ; rámcový vzdělávací 
program ; analyticko-syntetická metoda ; ročník 1 
Pracovní učebnice obsahuje hravá cvičení k osvojení prvních písmen 
abecedy, která se děti učí na začátku první třídy analyticko-
syntetickou metodou. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526228 
 
 
Hravá čeština 7 : učebnice pro 7. ročník ZŠ a víceletá gymnázia / 
autoři: Michaela Křivancová, Jaroslava Nováková, Andrea 
Pavlíčková, Jolana Hanusová, Pavlína Pyszková, Ondřej Dedek, 
Marta Nekvindová, Hana Duffková, Petra Košuličová, Marcela 
Fenclová -- 2. vydání 
Praha : Taktik, 2018 -- 140 stran -- cze 
ISBN 978-80-7563-141-1 
Sign.: III 41240V1 
čeština ; morfologie ; syntax ; gramatika ; komunikace ; sloh ; 
rámcový vzdělávací program ; ročník 7 
Učebnice češtiny pro 7. ročník ZŠ je rozdělena na nauku o významu 
slov, tvoření slov, komunikaci a sloh, tvarosloví a skladbu, pravopis. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526235 

https://katalog.npmk.cz/documents/519574
https://katalog.npmk.cz/documents/526228
https://katalog.npmk.cz/documents/526235


Hravá čítanka 1 : pracovní učebnice pro 1. ročník ZŠ : v souladu s 
RVP / autorka: Marcela Puldová -- 1. vydání 
Praha : Taktik, 2021 -- 60 stran -- cze 
ISBN 978-80-7563-321-7 
Sign.: III 41238V1 
 
čeština ; čtení ; literární výchova ; porozumění textu ; vyjadřování ; 
rámcový vzdělávací program ; ročník 1 
 
Rozvíjí schopnost vyjadřování a procvičuje čtení. Obsahuje 
obrázkové čtení, básničky a vybrané úryvky z dětské literatury. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526230 
 
 
 
Hravá fyzika 8 : učebnice pro 8. ročník ZŠ a víceletá gymnázia : v 
souladu s RVP / autorky: Pavla Enevová, Kristýna Kaplanová, Renata 
Křížková -- 2. vydání 
Praha : Taktik, 2022 -- 124 stran – cze 
 
ISBN 978-80-7563-463-4 
Sign.: III 41242V1 
 
fyzika ; rámcový vzdělávací program ; teplo ; elektřina ; 
meteorologie ; ročník 8 
Učebnice fyziky pro 8. ročník ZŠ se zaměřuje na  vyjadřování 
neznámé ze vzorce, mechanické teplo, změny skupenství látek, 
elektrické jevy, zvuk a meteorologii. 
 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526239 
 
Hravá matematika 1 : pracovní učebnice pro 1. ročník ZŠ : v 
souladu s RVP ZV. 1. díl, Sčítání a odčítání v oboru čísel do 8 / 
autoři: Magdaléna Faltinová, Lenka Pítová, Zuzana Švihlová, Alena 
Kubíčková, Ivona Špačková -- 3. vydání 
Praha : Taktik, 2022 -- 56 stran -- cze 
ISBN 978-80-7563-447-4 
Sign.: III 41245V1 
 
matematika ; aritmetika ; geometrie ; rámcový vzdělávací program 
; sčítání ; odčítání ; ročník 1 
Pracovní učebnice matematiky pro 1. ročník ZŠ je zaměřena na 
sčítání a odčítání v oboru čísel do 8. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526243 

https://katalog.npmk.cz/documents/526230
https://katalog.npmk.cz/documents/526239
https://katalog.npmk.cz/documents/526243


Hravá matematika 1 : pracovní učebnice pro 1. nebo 2. ročník ZŠ : 
v souladu s RVP ZV. 3. díl, Sčítání a odčítání v oboru čísel do 20 s 
přechodem přes základ 10 / autoři: Zuzana Švihlová, Alena 
Kubíčková, Ivona Špačková -- 3. vydání 
Praha : Taktik, 2022 -- 36 stran -- cze 
ISBN 978-80-7563-449-8 
Sign.: III 41247V1 
matematika ; aritmetika ; rámcový vzdělávací program ; sčítání ; 
odčítání ; ročník 1 ; ročník 2 
Učebnice matematiky pro 1. nebo 2. ročník ZŠ je zaměřena na 
sčítání a odčítání v oboru čísel do 20 a počítání s jednotkami délky, 
objemu a hmotnosti. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526245 
 
Hravá matematika 2 : pracovní učebnice pro 2. ročník ZŠ : v 
souladu s RVP ZV. 1. díl, Sčítání a odčítání v oboru čísel do 100 / 
autoři: Magdaléna Faltinová, Lenka Pítová, Zuzana Švihlová, Ivona 
Špačková, Jana Olžbutová -- 4. vydání 
Praha : Taktik, 2022 -- 52 stran – cze 
 
ISBN 978-80-7563-462-7 
Sign.: III 41248V1 
 
matematika ; aritmetika ; geometrie ; rámcový vzdělávací program 
sčítání ; odčítání ; ročník 2 
Pracovní učebnice matematiky pro 2. ročník ZŠ se zaměřuje na 
sčítání a odčítání, počítání se závorkami, zaokrouhlování, hodiny, 
jednotky a měření, geometrické útvary - bod, přímka, úsečka. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526246 
 
Hravá matematika 2 : pracovní učebnice pro 2. ročník ZŠ : v 
souladu s RVP ZV. 2. díl, Násobení a dělení v oboru čísel do 10 / 
autoři: Štěpánka Vondrášková, Martina Hubková, Magdaléna 
Faltinová, Zuzana Švihlová, Ivona Špačková, Jana Olžbutová -- 4. 
vydání 
Praha : Taktik, 2022 -- 56 stran -- cze 
ISBN 978-80-7563-461-0 
Sign.: III 41249V1 
matematika ; aritmetika ; geometrie ; rámcový vzdělávací program 
dělení ; násobení ; ročník 2 
Učebnice matematiky pro 2. ročník ZŠ je zaměřena na násobení a 
dělení, sudá a lichá čísla, hodiny, základy analytické geometrie - 
poloha dvou přímek, obrazce ve čtvercové síti. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526248 

https://katalog.npmk.cz/documents/526245
https://katalog.npmk.cz/documents/526246
https://katalog.npmk.cz/documents/526248


Hravá matematika 6 : pracovní sešit pro 6. ročník ZŠ a víceletá 
gymnázia / autoři: Dana Hermochová, Jana Presová, Petr Kaššák, 
Jan Podpěra, Lucie Zikmundová, Monika Pavlíková, Radka Poláková, 
Monika Houšková, Marie Zahradníčková, Eva Hubáčková -- 4. 
vydání 
Praha : Taktik, 2020 -- 124, 8 stran -- cze 
ISBN 978-80-7563-335-4 
Sign.: III 41250V1 
matematika ; počítání ; geometrie ; rámcový vzdělávací program ; 
desetinná čísla ; dělitelnost ; ročník  
 
Pracovní sešit poskytuje cvičení určená pro úplné zvládnutí 
požadavků RVP ZV a úlohy spojené s běžným životem. Obsahuje 
také sumarizaci učiva 6. ročníku. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526250 
 
Hravá matematika 6 : učebnice pro 6. ročník ZŠ a víceletá 
gymnázia. Aritmetika / autoři: Blanka Matasová, Irena Štaffová, 
Milan Pobořil, Kamil Šrubař, Jiří Vojta, Monika Součková -- 2. vydání 
Praha : Taktik, 2020 -- 131 stran -- cze 
ISBN 978-80-7563-305-7 
Sign.: II 119194V1 
 
matematika ; aritmetika ; rámcový vzdělávací program ; desetinná 
čísla ; dělitelnost ; ročník 6 
Učebnice matematiky pro 6. ročník ZŠ je zaměřena na opakování 
učiva předchozích ročníků, desetinná čísla a dělitelnost přirozených 
čísel. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526249 
 
 
Hravá matematika : pracovní učebnice pro 1. ročník ZŠ : v souladu 
s RVP. 2. díl, Sčítání a odčítání v oboru čísel do 20 bez přechodu 
přes základ 10 / autoři: Lenka Pítová, Zuzana Švihlová, Alena 
Kubíčková, Ivona Špačková -- 3. vydání 
Praha : Taktik, 2022 -- 56 stran -- cze 
ISBN 978-80-7563-448-1 
Sign.: III 41246V1 
 
matematika ; aritmetika ; geometrie ; rámcový vzdělávací program 
sčítání ; odčítání ; ročník 1 
Pracovní učebnice matematiky pro 1. ročník se zaměřuje na sčítání 
a odčítání v oboru čísel do 20. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526244 

https://katalog.npmk.cz/documents/526250
https://katalog.npmk.cz/documents/526249
https://katalog.npmk.cz/documents/526244


Hravá písanka 1 : pro 1. ročník ZŠ : v souladu s RVP / Marcela 
Puldová, Adriena Binková -- 1. vydání 
Praha : Taktik, 2020 -- 32 stran – cze 
 
ISBN 978-80-7563-227-2 
Sign.: III 41239V1 
 
čeština ; psaní ; grafomotorika ; logické myšlení ; rámcový 
vzdělávací program ; ročník 1 
Moderně zpracovaná písanka na celobarevných stranách rozvíjí 
grafomotoriku a logické myšlení žáků 1. ročníku. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526231 
 
 
Hravá písanka 2 : pro 1. ročník ZŠ : v souladu s RVP / Marcela 
Puldová -- 1. vydání 
Praha : Taktik, 2020 -- 36 stran -- cze 
ISBN 978-80-7563-228-9 
Sign.: II 119191V1 
 
čeština ; psaní ; grafomotorika ; logické myšlení ; cvičení ; rámcový 
vzdělávací program ; ročník 1 
Moderně zpracovaná písanka na celobarevných stranách rozvíjí 
grafomotoriku a logické myšlení žáků 1. ročníku. Procvičuje psaní 
písmen e, l, m, i, u, a, s, o, p. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526232 
 
 
 
Hravá písanka 3 : pro 1. ročník ZŠ : v souladu s RVP / Marcela 
Puldová -- 1. vydání 
Praha : Taktik, 2020 -- 40 stran -- cze 
ISBN 978-80-7563-229-6 
Sign.: II 119192V1 
čeština ; psaní ; grafomotorika ; logické myšlení ; rámcový 
vzdělávací program ; ročník 1 
Moderně zpracovaná písanka na celobarevných stranách rozvíjí 
grafomotoriku a logické myšlení žáků 1. ročníku. Pracovní sešit 
procvičuje psaní písmen A, O, M, I, j, J, t, y,  P, n, N, U, V, R, d, k, S, 
Š. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526234 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/526231
https://katalog.npmk.cz/documents/526232
https://katalog.npmk.cz/documents/526234


KAFOMETÍK : tematické pracovní listy s metodikou pro mateřské 
školy. Bylo, nebylo / autorský tým: Renata Špačková, Pavla 
Adamcová, Jitka Bednářová, Martina Řehořovská, Dana Gricová, 
Jana Březinová, Eva Hurdová ; ilustrace: Martina Slábová, Renata 
Turková 
Stařeč : Infra, [2022] -- 150 stran – cze 
 
ISBN 978-80-88459-11-8 
Sign.: III 41276V1 
 
pohádka ; projektová metoda ; mateřská škola ; předškolní výchova 
počáteční čtení ; představivost ; motorika ; logika ; počítání 
 
Kafometík je rozdělen na kapitoly dle jednotlivých pohádek. Každá 
kapitola obsahuje pohádku, výtvarné a pohybové aktivity, 
malované čtení, písničku, básničku a pracovní listy. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/525141 
 
 
 
KAFOMETÍK : tematické pracovní listy s metodikou pro mateřské 
školy. Pohádkový svět / autorský tým: Renata Špačková, Pavla 
Adamcová, Jitka Bednářová, Martina Řehořovská, Dana Gricová, 
Eva Hurdová, Marie Kružíková, Ladislava Horová, , Lenka Jakešová, 
Stařeč : Infra, s.r.o., [2022] -- 137 stran – cze 
 
ISBN 978-80-88459-00-2 
Sign.: III 41277V1 
 
pohádka ; projektová metoda ; předškolní výchova ; mateřská škola 
počáteční čtení ; představivost ; motorika ; řeč ; tvořivost 
 
Kafometík je rozdělen na kapitoly dle jednotlivých pohádek. Každá 
kapitola obsahuje pohádku, výtvarné a pohybové aktivity, 
malované čtení, písničku, básničku a pracovní listy. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/525142 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/525141
https://katalog.npmk.cz/documents/525142


KAFOMETÍK : tematické pracovní listy s metodikou pro mateřské 
školy. Zimní sporty / autorský tým: Renata Špačková, Pavla 
Adamcová, Jitka Bednářová, Martina Řehořovská, Eva Hurdová, 
Marie Kružíková 
Stařeč : Infra s.r.o., [2021] -- 54 stran, 51 stran obrazových příloh – 
cze 
ISBN 978-80-86666-92-1 
Sign.: III 41278V1 
zimní sporty ; projektová metoda ; předškolní výchova ; mateřská 
škola ; grafomotorika ; představivost ; čtenářská gramotnost ; 
počítání ; pohyb 
 
Představuje řadu zimních sportů a poskytuje pracovní listy s 
aktivitami, které jsou zaměřeny na poznání konkrétního sportu a 
jeho imitování v prostředí třídy a školy. Součástí jsou i básničky a 
písničky o sportech a sportování. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/525146 
 
 
Malované logopedické pohádky / Magdalena Navrátilová ; 
ilustrace: Aleš Čuma -- 2. vydání 
V Brně : Edika, 2022 -- 66 stran, 6 nečíslovaných stran -- cze 
ISBN 978-80-266-1781-5 
Sign.: III 41271V1 
předškolní výchova ; logopedie ; řečové cvičení ; pro čtenáře od 3 
let 
Dvacet krátkých pohádek, kde jsou některá slova nahrazena 
obrázky, pomáhá dětem s procvičením obtížných hlásek. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/524844 
 
 
Matematika 8 : pro základní školy : pracovní sešit. Geometrie / 
Jitka Boušková, Milena Brzoňová, Alena Řepíková, Josef Trejbal -- 2. 
vydání 
Praha : SPN - pedagogické nakladatelství, akciová společnost, 2022 
-- 63 stran -- cze 
ISBN 978-80-7235-656-0 
Sign.: III 41233V1 
 
geometrie ; matematika ; rámcový vzdělávací program ; konstrukční 
úlohy ; kružnice ; ročník 8 
Pracovní sešit k učebnici matematiky pro 8. ročník ZŠ je rozdělen na 
čtyři oddíly: kružnice, válce, konstrukční úlohy, pro bystré hlavy. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526225 

https://katalog.npmk.cz/documents/525146
https://katalog.npmk.cz/documents/524844
https://katalog.npmk.cz/documents/526225


Matematika 8 : pro základní školy. Algebra / Zdeněk Půlpán, 
Michal Čihák, Josef Trejbal -- 2. vydání 
Praha : SPN - pedagogické nakladatelství, akciová společnost, 2022 
-- 166 stran – cze 
 
ISBN 978-80-7235-653-9 
Sign.: II 119190V1 
 
matematika ; algebra ; statistika ; rámcový vzdělávací program ; 
výrazy ; rovnice ; pravděpodobnost ; Pythagorova věta ; ročník 8 
 
Učebnice matematiky pro 8. ročník – algebra obsahuje učivo: druhá 
mocnina a odmocnina, Pythagorova věta, mocnina s přirozeným 
mocnitelem, výrazy, lineární rovnice, základy statistiky, 
pravděpodobnost – rozšiřující učivo. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526224 
 
 
 
 
Občanská výchova 9 : pro 9. ročník základní školy a odpovídající 
ročník víceletých gymnázií. pracovní sešit / Oldřich Müller ; 
ilustroval Lukáš Urbánek -- 1. vydání 
Úvaly : ALBRA spol. s r.o. : SPL - Práce, 2022 -- 71 stran -- cze 
ISBN 978-80-7361-122-4 
Sign.: III 41232V1 
 
občanská výchova ; společenství ; interpersonální vztahy ; rodina ; 
demokracie ; sociální politika ; Země ; Česko ; ročník 9 
 
Pracovní sešit k učebnici pro 9. ročník ZŠ se zaměřuje na smysl 
společenství, občanskou společnost, právní a ekonomické vztahy, 
člověk na Zemi, výchovu k demokracii. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526174 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/526224
https://katalog.npmk.cz/documents/526174


Občanská výchova 9 : pro 9. ročník základní školy a odpovídající 
ročník víceletých gymnázií / Milan Valenta, Oldřich Müller -- 1. 
vydání 
Úvaly : ALBRA spol. s r.o. : SPL - Práce, 2022 -- 131 stran -- cze 
ISBN 978-80-7361-121-7 
Sign.: III 41231V1 
 
občanská výchova ; společenství ; interpersonální vztahy ; rodina ; 
sociální politika ; demokracie ; Země ; ročník 9 
 
Pracovní sešit k učebnici pro 9. ročník ZŠ se zaměřuje na smysl 
společenství, občanskou společnost, právní a ekonomické vztahy, 
člověk na Zemi, výchovu k demokracii. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/523276 
 
 
Přírodopis 9 : geologie a ekologie pro základní školy / Vladimír 
Černík, Zdeněk Martinec, Jan Vítek, Vladimíra Vodová -- 2., 
upravené vydání 
Praha : SPN - pedagogické nakladatelství, akciová společnost, 2021 
-- 103 stran -- cze 
ISBN 978-80-7235-647-8 
Sign.: III 41234V1 
 
zeměpis ; ekologie ; prostředí ; rámcový vzdělávací program ; Česko 
; mineralogie ; petrologie ; geologie ; ročník 9 
Učebnice zeměpisu pro 9. ročník ZŠ je zaměřena na geologické vědy 
a ekologii. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526226 
 
 
Přírodopis II pro 7. ročník základní školy / L.J. Dobroruka, N. 
Gutzerová, L. Hrouda, Z. Chocholoušková -- 3. vydání 
Praha : Scientia, s.r.o., pedagogické nakladatelství, 2022 -- 152 stran 
-- cze 
ISBN 978-80-86960-60-9 
Sign.: III 41223V1 
 
přírodopis ; zoologie ; botanika ; rostlina ; biologie ; strunatci ; 
obratlovci ; ročník 7 
 
Učebnice přírodovědy pro 7. ročník je rozdělena na část zoologickou 
a část botanickou. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526165 

https://katalog.npmk.cz/documents/523276
https://katalog.npmk.cz/documents/526226
https://katalog.npmk.cz/documents/526165


Rise and shine 1 : learn to read. Pupil's book and eBook / Viv 
Lambert -- First published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 94 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-36996-9 
Sign.: III 41255V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; výuka ; gramatika ; slovní zásoba ; jazyková 
úroveň A1 
 
Učebnice angličtiny úrovně pre A1, která je vytvořena tak, aby 
umožňovala každému dítěti dosáhnout svého potenciálu a zazářit. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526291 
 
 
Rise and shine 1 : learn to read. Activity book and eBook / Tessa 
Lochowski -- First published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 64 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-31578-2 
Sign.: III 41257V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; výuka ; slovní zásoba ; gramatika ; cvičení ; 
jazyková úroveň A1 ; jazyková úroveň <A1/A1 ; jazyková úroveň Pre 
A1 Starters 
 
Pracovní sešit angličtiny úrovně pre A1, který je vytvořen tak, aby 
umožňoval každému dítěti dosáhnout svého potenciálu a zazářit. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526293 
 
Rise and shine 1. Pupil's book and eBook / Viv Lanbert -- First 
published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 94 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-36928-0 
Sign.: III 41254V1 
angličtina ; cizí jazyk ; výuka ; gramatika ; slovní zásoba ; jazyková 
úroveň A1 ; jazyková úroveň <A1/A1 ; jazyková úroveň Pre A1 
Starters 
 
Učebnice angličtiny úrovně pre A1, která je vytvořena tak, aby 
umožňovala každému dítěti dosáhnout svého potenciálu a zazářit. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526288 
 
 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/526291
https://katalog.npmk.cz/documents/526293
https://katalog.npmk.cz/documents/526288


Rise and shine 1. Activity book and eBook / Teassa Lochovski -- 
First published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 64 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-31576-8 
Sign.: III 41256V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; výuka ; gramotnost ; slovní zásoba ; cvičení ; 
jazyková úroveň A1 ; jazyková úroveň <A1/A1 ; jazyková úroveň Pre 
A1 Starters 
 
Pracovní sešit angličtiny úrovně pre A1, který je vytvořen tak, aby 
umožňoval každému dítěti dosáhnout svého potenciálu a zazářit. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526292 
 
 
Rise and shine 2. Pupil's book and eBook / Jeanne Perrett -- First 
published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 81 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-36929-7 
Sign.: III 41258V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; výuka ; gramatika ; slovní zásoba ; jazyková 
úroveň A1 ; jazyková úroveň <A1/A1 ; jazyková úroveň Pre A1 
Starters 
 
Učebnice angličtiny úrovně pre A1, která je vytvořena tak, aby 
umožňovala každému dítěti dosáhnout svého potenciálu a zazářit. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526294 
 
 
Rise and shine 2. Activity book and eBook / Jeanne Perrett -- First 
published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 64 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-31579-9 
Sign.: III 41259V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; výuka ; gramatika ; slovní zásoba ; cvičení ; 
jazyková úroveň A1 ; jazyková úroveň <A1/A1 ; jazyková úroveň Pre 
A1 Starters 
 
Pracovní sešit angličtiny úrovně pre A1, který je vytvořen tak, aby 
umožňoval každému dítěti dosáhnout svého potenciálu a zazářit. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526295 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/526292
https://katalog.npmk.cz/documents/526294
https://katalog.npmk.cz/documents/526295


Rise and shine 3. Pupil's book and eBook / Tessa Lochowski and 
Mary Roulston -- First published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 95 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-36930-3 
Sign.: III 41260V1 
angličtina ; cizí jazyk ; výuka ; gramatika ; slovní zásoba ; jazyková 
úroveň A1 ; jazyková úroveň A1 Movers 
 
Učebnice angličtiny úrovně A1, která je vytvořena tak, aby 
umožňovala každému dítěti dosáhnout svého potenciálu a zazářit. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526296 
 
 
Rise and shine 3. Activity book and eBook / Tessa Lochowski -- First 
published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 64 stran – eng 
 
ISBN 978-1-292-31581-2 
Sign.: III 41261V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; výuka ; gramatika ; slovní zásoba ; cvičení ; 
jazyková úroveň A1 ; jazyková úroveň A1 Movers 
 
Pracovní sešit angličtiny úrovně pre A1, který je vytvořen tak, aby 
umožňoval každému dítěti dosáhnout svého potenciálu a zazářit. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526297 
 
 
Rise and shine 4. Activity book and eBook / Helen Dineen -- First 
published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 64 stran – eng 
 
ISBN 978-1-292-31582-9 
Sign.: III 41263V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; výuka ; gramatika ; slovní zásoba ; cvičení ; 
jazyková úroveň A1 ; jazyková úroveň A1-A2 ; jazyková úroveň A1 
Movers 
 
Pracovní sešit angličtiny úrovně A1/A2, který je vytvořen tak, aby 
umožňoval každému dítěti dosáhnout svého potenciálu a zazářit. 
 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526301 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/526296
https://katalog.npmk.cz/documents/526297
https://katalog.npmk.cz/documents/526301


Rise and shine 4. Pupil's book and eBook / Anna Osborn -- First 
published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 95 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-36931-0 
Sign.: III 41262V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; výuka ; gramatika ; slovní zásoba ; jazyková 
úroveň A1 ; jazyková úroveň A1-A2 ; jazyková úroveň A1 Movers 
 
Učebnice angličtiny úrovně A1/A2, která je vytvořena tak, aby 
umožňovala každému dítěti dosáhnout svého potenciálu a zazářit. 
 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526299 
 
 
Rise and shine 5. Pupil's book ahd eBook / Viv Lambert and Cheryl 
Pelteret -- First published 
Harlow : Pearson, 2022 -- 95 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-36932-7 
Sign.: III 41264V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; výuka ; gramatika ; slovní zásoba ; jazyková 
úroveň A2 
 
Učebnice angličtiny úrovně A2, která je vytvořena tak, aby 
umožňovala každému dítěti dosáhnout svého potenciálu a zazářit. 
 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526302 
 
 
 
Rise and shine 5. Activity book and eBook / Emma Mohamed -- 
First published 
Harlow : Pearson, 2022 -- 64 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-31583-6 
Sign.: III 41265V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; výuka ; gramatika ; slovní zásoba ; cvičení ; 
jazyková úroveň A2 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526303 
 
 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/526299
https://katalog.npmk.cz/documents/526302
https://katalog.npmk.cz/documents/526303


Rise and shine 6. Pupil's book and eBook / Anna Osborn -- First 
published 
Harlow : Pearson, 2022 -- 95 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-36933-4 
Sign.: III 41266V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; výuka ; gramatika ; slovní zásoba ; jazyková 
úroveň A2 ; jazyková úroveň A2+ 
 
Učebnice angličtiny úrovně A2+, která je vytvořena tak, aby 
umožňovala každému dítěti dosáhnout svého potenciálu a zazářit. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526306 
 
 
 
Rise and shine 6. Activity book and eBook / Anna Osborn -- First 
published 
Harlow : Pearson, 2022 -- 64 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-31584-3 
Sign.: III 41267V1 
angličtina ; cizí jazyk ; výuka ; slovní zásoba ; gramatika ; cvičení ; 
jazyková úroveň A2 ; jazyková úroveň A2+ 
 
Pracovní sešit angličtiny úrovně A2+, který je vytvořen tak, aby 
umožňoval každému dítěti dosáhnout svého potenciálu a zazářit. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526308 
 
 
 
 
Rise and shine S : starter. Pupil's book an eBook / Helen Dineen -- 
First published 
Harlow : Pearson, 2022 -- 80 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-42102-5 
Sign.: III 41252V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; výuka ; slovní zásoba ; jazyková úroveň A1 ; 
jazyková úroveň <A1/A1 
 
Učebnice angličtiny úrovně pre A1, která je vytvořena tak, aby 
umožňovala každému dítěti dosáhnout svého potenciálu a zazářit. 
 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526279 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/526306
https://katalog.npmk.cz/documents/526308
https://katalog.npmk.cz/documents/526279


Rise and shine S : starter. Activity book / Helen Dineen -- First 
published 
Harlow : Pearson, 2022 -- 68 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-42103-2 
Sign.: III 41253V1 
angličtina ; cizí jazyk ; výuka ; slovní zásoba ; cvičení ; jazyková 
úroveň A1 ; jazyková úroveň <A1/A1 
 
Pracovní sešit angličtiny úrovně pre A1, který je vytvořen tak, aby 
umožňoval každému dítěti dosáhnout svého potenciálu a zazářit. 
 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526280 
 
 
 
Zeměpis 8 : pro základní školy. Lidé a hospodářství / Petr Chalupa, 
Jaromír Demek, Jaromír Rux -- 3. vydání 
Praha : SPN - pedagogické nakladatelství, akciová společnost, 2022 
-- 87 stran – cze 
 
ISBN 978-80-7235-651-5 
Sign.: III 41235V1 
 
zeměpis ; hospodářský zeměpis ; ekonomika ; prostředí ; ochrana 
životního prostředí ; rámcový vzdělávací program ; krajina ; politická 
geografie ; ročník 8 
 
Učebnice zeměpisu je rozdělena na tři části: společenské a 
hospodářské složky krajiny, politická mapa dnešního světa, krajina 
a životní prostředí. 
 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/526227 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/526280
https://katalog.npmk.cz/documents/526227

